
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS
Ano XIX • N° 1794 • 5 de dezembro de 2023

54

R E S O L V E:

DISPENSAR PAULO HENRIQUE DA SILVA BULÉ, matrícu-

la 17345, da Função Gratificada de Diretor Administrativo, do 

Instituto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis, 

Símbolo FG-1, com efeitos a contar de 01 de dezembro de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS 

P O R T A R I A      Nº 1934/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO 

DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e;

CONSIDERANDO o disposto no Decreto nº 13.278, de 27 de 

novembro de 2023;

CONSIDERANDO os termos do Ofício n° 753/ANGRA-

PREV/2023, do Instituto de Previdência Social do Município de 

Angra dos Reis, de 05 de dezembro de 2023,

R E S O L V E:

DESIGNAR PAULO HENRIQUE DA SILVA BULÉ, matrícu-

la 17345, para a Função Gratificada de Diretor de Tecnologia da 

Informação, do Instituto de Previdência Social do Município de 

Angra dos Reis, Símbolo FG-1, com efeitos a contar de 01 de de-

zembro de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS 

P O R T A R I A      Nº 1935/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO 

DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e conside-

rando os termos do Ofício n° 753/ANGRAPREV/2023, do Insti-

tuto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis, de 05 

de dezembro de 2023,

R E S O L V E:

DESIGNAR EDENILZE ALVES FERREIRA DIAS, matrícula 

12252, para a Função Gratificada de Diretora Administrativa, do 

Instituto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis, 

Símbolo FG-1, com efeitos a contar de 01 de dezembro de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS 

P O R T A R I A      Nº 1936/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO 

DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e;

CONSIDERANDO o disposto no Decreto nº 13.278, de 27 de 

novembro de 2023;

CONSIDERANDO os termos do Ofício n° 753/ANGRA-

PREV/2023, do Instituto de Previdência Social do Município de 

Angra dos Reis, de 05 de dezembro de 2023,

R E S O L V E:

DESIGNAR LILIA DE SOUZA JULIAO, matrícula 2805, para 

a Função Gratificada de Coordenadora de Protocolo, da Diretoria 

Administrativa, do Instituto de Previdência Social do Município 

de Angra dos Reis, Símbolo FG-2, com efeitos a contar de 01 de 

dezembro de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

19491
Realce

19491
Realce

19491
Realce


